Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

SĐT: (0251) 3822500 – FAX: (0251) 3823854 – 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:            /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng  3  năm 2026
V/v tham gia Chương trình đào tạo

 “An ninh mạng cho Chuyển đổi số”

                                               Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 133/ĐMST-KGST ngày

27/02/2026 của Trung tâm đổi mới sáng tạo quốc gia về việc mời tham gia

Chương trình đào tạo “An ninh mạng cho Chuyển đổi số” (File điện tử đính

kèm). Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sao gửi Công văn số 133/ĐMST-KGST ngày 27/02/2026 của Trung tâm

đổi mới sáng tạo quốc gia về việc mời tham gia Chương trình đào tạo “An ninh

mạng cho Chuyển đổi số” đến các Sở, ngành, ban, ngành; UBND các xã, phường

để biết, đăng ký tham gia Lớp bồi dưỡng nêu trên nếu có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, các Phó Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX, HCTC, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sâm

		2026-03-04T15:50:40+0700

		2026-03-05T09:05:04+0700

		2026-03-05T09:05:04+0700

		2026-03-05T09:05:04+0700

		2026-03-05T09:05:16+0700